
 
 

UCHWAŁA NR XXII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/29/2019 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują osoby mające prawo posiadania Karty Dużej 
Rodziny 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr IV/29/2019 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują osoby mające prawo posiadania Karty Dużej Rodziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2026 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku 
 

mgr Ewa Maciąg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3550


	UCHWAŁA NR XXII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T08:20:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




